
 

 

 

 

 

www.jenproženy.cz 
16.9.2013 

 

Laserový lifting bez skalpelu 

 

http://www.jenproženy.cz/


Nová laserová technologie „ LaserLift“ provádí lifting bez skalpelu a 

následného šití, se zkrácenou dobou hojení a sníženou tvorbou modřin a 

otoků. 

laserový lifting 

laserlift 

Nejnovější laserový zákrok  poskytuje řešení  těm, kteří se  na chirurgický invazivní zákrok necítí a 

ještě jej ani nepotřebují. 

„LaserLift“ je vhodný při mírném až středním povolení kontur obličeje, často i bez výraznějších vrásek. 

Uvolnění kůže a svalů dolní poloviny tváře v oblasti kontur dolní čelisti a spodní partie brady  již  nelze 

ovlivnit nechirurgickými metodami, naopak chirurgický zákrok – facelifting je příliš radikální, navíc se 

šitím a následným vznikem jizviček. 

První výsledky jsou patrny krátce po zákroku, vzhledem k postupným a navazujícím procesům hojení 

výsledný efekt narůstá následujících 3-6 měsíců. Na základě aktivace kolagenu laserem je navíc 

podpořena jeho novotvorba až o 30%. 

Více na www.bcdclinic.cz. 

Efekt        

Zastavení  časných projevů stárnutí 

Zpevnění povolené pokožky 

Zvýraznění kontur dolní čelisti 

Zatažení  dvojité brady 

Přirozený a  omlazený vzhled 

Výhody 

Pouze lokální anestezie 

Bez skalpelu a jizev 

Krátká doba hojení 

Minimální pracovní omezení 

Autor: PR  

 


